
D.021.3.2022 

Zarządzenie Nr 2/2022 

Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora 

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim  

w czasie jego nieobecności w pracy 

 

Na podstawie § 17 ust. 7 i ust. 8 pkt. 2 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/287/2021 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. o zmianie uchwały Nr 348/93 Rady 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Agatę Jaworską - pracownika Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim do zastępowania Dyrektora Ośrodka,  

w czasie jego nieobecności w pracy (spowodowanej chorobą lub korzystaniem z urlopu): 

1) w zakresie podpisywania dokumentów w sprawach związanych z bieżącą 

działalnością Ośrodka z wyłączeniem prawa do reprezentowania Ośrodka na 

zewnątrz, składania  

w jego imieniu oświadczeń woli, 

2) powierzając jej następujące obowiązki w zakresie gospodarki finansowej Ośrodka: 

a) dokonywania kontroli operacji gospodarczych i finansowych, a także 

zatwierdzania dokumentów finansowo-księgowych pod względem 

merytorycznym, legalności, celowości, gospodarności lub zgodności z przepisami 

ustawy – Prawo zamówień publicznych,  

b) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi w sprawach związanych z bieżącą 

działalnością Ośrodka,  

3) w zakresie dokonywania podziału zadań dla pracowników Ośrodka (z wyłączeniem 

pracowników pionu medycznego) i sprawowania nadzoru nad ich realizacją,  

 



4) w zakresie organizowania całokształtu pracy Ośrodka z wyłączeniem pionu 

medycznego. 

§ 2 

Upoważniam Panią Kazimierę Sukniewicz - pracownika Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim (zatrudnionego na stanowisku Starszego 

Lekarza) do zastępowania Dyrektora Ośrodka, w czasie jego nieobecności w pracy 

(spowodowanej chorobą lub korzystaniem z urlopu) w zakresie: 

1) organizowania całokształtu pracy pionu medycznego, 

2) dokonywania podziału zadań dla pracowników pionu medycznego i sprawowania 

nadzoru nad ich realizacją. 

§ 3 

Powyższe upoważnienia są ważne od dnia podpisania niniejszego zarządzenia i obowiązują 

do dnia 31 grudnia 2022 r. - z tym zastrzeżeniem, iż upoważnienia tracą ważność z dniem 

ustania stosunku pracy Pani Agaty Jaworskiej lub Pani Kazimiery Sukniewicz bądź cofnięcia 

niniejszych upoważnień.  

§ 4 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie jego treści  

w Sekretariacie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


